



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR EKONOMICKÝ  
ÚSEK ROZPOČTOVÝCH VZTAHŮ

Váš dopis zn./ze dne  
**14634/2021/20.8.2021**

Naše č.j.  
**14634/2021**

Vyřizuje  
**Kateřina Valínová, DiS.**

Praha  
**10. 9. 2021**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č.106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím Vám zasíláme požadované informace.

Body 1. a 2. byl sloučen pro přehlednost do jedné tabulky. Veškeré rozpočtové údaje jsou uváděny v tis. Kč.

Rok 2010	Předpokládaný rozpočet		Skutečný rozpočet		z toho:		
	příjmy	výdaje	příjmy	výdaje	sport a volný čas	právní služby	životní prostředí
Kapitola 1	0,0	20,0	0,0	30,0			
Kapitola 2	0,0	0,0	7 000,0	8 486,8	475,0		186,4
Kapitola 3	0,0	690,0	5 000,0	6 633,2			
Kapitola 4	1 100,0	6 380,0	8 943,6	21 669,1			
Kapitola 5	500,0	3 176,0	24 851,0	27 605,0			
Kapitola 6	270,0	3 798,0	664,9	7 178,2	288,1		
Kapitola 7	0,0	350,0	62,0	400,8			
Kapitola 8	11 000,0	15 300,0	427,2	11 430,7			
Kapitola 9	18 728,0	52 161,0	24 336,5	48 065,6	2 894,2	525,4	
Kapitola 10	50 277,0	0,0	61 020,3	0,0			
<b>Celkem</b>	<b>81 875,0</b>	<b>81 875,0</b>	<b>132 305,5</b>	<b>131 499,4</b>	<b>3 657,3</b>	<b>525,4</b>	<b>186,4</b>

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  
Pracoviště: náměstí Osvooboditelů 21/2a, 153 00 Praha-Radotín  
IČ: 00241598  
Web: www.praha16.eu  
Bankovní spojení: 2000861379/0800

E-mail: ekonomicky@praha16.eu  
El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu  
Telefon: 234 128 223  
Fax: 234 128 999  
Datová schránka: ntsbt5z

Rok 2011	Předpokládaný rozpočet		Skutečný rozpočet		z toho:		
	příjmy	výdaje	příjmy	výdaje	sport a volný čas	právní služby	životní prostředí
Kapitola 1	0,0	0,0	0,0	0,0			
Kapitola 2	0,0	800,0	0,0	7 658,6	548,8		138,0
Kapitola 3	0,0	300,0	4 000,0	3 747,2			
Kapitola 4	1 185,0	6 700,0	16 374,1	24 138,1			
Kapitola 5	470,0	3 540,0	24 761,4	27 607,4			
Kapitola 6	235,0	6 456,0	6 168,3	13 118,2	433,3		
Kapitola 7	0,0	350,0	125,0	468,7			
Kapitola 8	12 000,0	10 300,0	0,0	13 460,5			
Kapitola 9	16 028,0	57 177,0	21 940,1	45 065,2	3 129,6	554,8	
Kapitola 10	55 705,0	0,0	61 059,1	0,0			
<b>Celkem</b>	<b>85 623,0</b>	<b>85 623,0</b>	<b>134 428,0</b>	<b>135 263,9</b>	<b>4 111,7</b>	<b>554,8</b>	<b>138,0</b>

Rok 2012	Předpokládaný rozpočet		Skutečný rozpočet		z toho:		
	příjmy	výdaje	příjmy	výdaje	sport a volný čas	právní služby	životní prostředí
Kapitola 1	0,00	0,00	0,00	258,78			
Kapitola 2	0,00	750,00	4 200,00	4 984,86	335,90		239,17
Kapitola 3	0,00	300,00	0,00	1 673,42			
Kapitola 4	0,00	9 920,00	5 222,30	17 710,07			
Kapitola 5	470,00	3 540,00	1 543,67	4 481,33			
Kapitola 6	235,00	4 780,00	340,76	9 236,17	498,97		
Kapitola 7	0,00	350,00	118,00	423,16			
Kapitola 8	12 000,00	12 300,00	0,00	16 760,95			
Kapitola 9	800,00	59 405,00	6 586,47	46 375,92	3 696,72	554,40	
Kapitola 10	77 840,00	0,00	89 387,69	0,64			
<b>Celkem</b>	<b>91 345,00</b>	<b>91 345,00</b>	<b>107 398,89</b>	<b>101 905,30</b>	<b>4 531,59</b>	<b>554,40</b>	<b>239,17</b>

Rok 2013	Předpokládaný rozpočet		Skutečný rozpočet		z toho:		
	příjmy	výdaje	příjmy	výdaje	sport a volný čas	právní služby	životní prostředí
Kapitola 1	250,0	3 000,0	141,6	459,1			
Kapitola 2	0,0	450,0	4 159,5	4 940,5			280,8
Kapitola 3	0,0	1 550,0	444,4	2 885,3			
Kapitola 4	0,0	7 582,0	497,6	11 954,7	4 011,4		
Kapitola 5	500,0	3 540,0	1 939,73	9 117,8			
Kapitola 6	200,0	4 893,0	364,7	4 852,1	434,26		
Kapitola 7	0,0	350,0	425,6	613,3			
Kapitola 8	0,0	12 800,0	600,0	17 885,1			
Kapitola 9	500,0	51 405,0	6 277,5	45 794,0	1 265,8	540,5	
Kapitola 10	84 120,0	0,0	80 684,5	0,4			
<b>Celkem</b>	<b>70 880,0</b>	<b>85 570,0</b>	<b>77 870,1</b>	<b>98 502,3</b>	<b>5 711,46</b>	<b>540,5</b>	<b>280,8</b>

Rok 2014	Předpokládaný rozpočet		Skutečný rozpočet		z toho:		
	příjmy	výdaje	příjmy	výdaje	sport a volný čas	právní služby	životní prostředí
Kapitola 1	250,0	3 000,0	125,6	0,0			
Kapitola 2	0,0	350,0	15 447,0	18 042,2			418,0
Kapitola 3	0,0	1 386,0	4 211,6	8 440,3			
Kapitola 4	0,0	7 961,0	5 221,4	17 748,1	1 628,6		
Kapitola 5	500,0	3 688,0	3 473,6	6 409,7			
Kapitola 6	200,0	4 624,0	467,2	5 622,3	529,6		
Kapitola 7	0,0	350,0	167,7	502,3			
Kapitola 8	0,0	13 165,0	0,0	14 061,1			
Kapitola 9	500,0	49 654,0	6 708,3	50 490,1	956,5	522,7	
Kapitola 10	82 728,0	0,0	87 408,3	0,6			
<b>Celkem</b>	<b>84 178,0</b>	<b>84 178,0</b>	<b>123 230,5</b>	<b>121 316,9</b>	<b>3 114,7</b>	<b>522,7</b>	<b>418,0</b>

Rok 2015	Předpokládaný rozpočet		Skutečný rozpočet		z toho:		
	příjmy	výdaje	příjmy	výdaje	sport a volný čas	právní služby	životní prostředí
Kapitola 1	250,0	0,0	106,2	40,4			
Kapitola 2	0,0	1 720,0	12 090,5	17 714,5			880,6
Kapitola 3	0,0	1 944,0	5 929,8	6 993,8			
Kapitola 4	0,0	8 567,6	3 736,0	16 205,7	615,6		
Kapitola 5	500,0	3 986,0	3 140,4	7 044,5			
Kapitola 6	200,0	7 052,0	1 565,7	8 149,3	709,9		
Kapitola 7	0,0	350,0	498,4	876,4			
Kapitola 8	0,0	16 415,0	0,0	14 124,0			
Kapitola 9	400,0	47 971,4	6 988,8	47 836,6	1 850,3	572,3	
Kapitola 10	86 656,0	0,0	87 648,2	740,2			
<b>Celkem</b>	<b>88 006,0</b>	<b>88 006,0</b>	<b>121 704,0</b>	<b>119 725,4</b>	<b>3 175,8</b>	<b>572,3</b>	<b>880,6</b>

Rok 2016	Předpokládaný rozpočet		Skutečný rozpočet		z toho:		
	příjmy	výdaje	příjmy	výdaje	sport a volný čas	právní služby	životní prostředí
Kapitola 1	0,0	0,0	101,0	100,4			
Kapitola 2	0,0	8 625,0	32 950,0	7 886,9			1 690,2
Kapitola 3	0,0	2 800,0	2 600,0	10 840,5			
Kapitola 4	0,0	12 744,0	15 370,0	19 174,8	810,6		
Kapitola 5	520,0	3 322,0	2 658,2	6 864,1			
Kapitola 6	180,0	4 174,0	694,6	7 131,1	1 001,8		
Kapitola 7	0,0	400,0	9 188,4	601,0			
Kapitola 8	0,0	17 600,0	0,0	25 310,2			
Kapitola 9	450,0	39 838,0	5 506,8	49 364,9	1 644,0	551,8	
Kapitola 10	88 353,0	0,0	90 186,9	700,6			
<b>Celkem</b>	<b>89 503,0</b>	<b>89 503,0</b>	<b>159 255,9</b>	<b>127 974,5</b>	<b>3 456,4</b>	<b>551,8</b>	<b>1 690,2</b>

Rok 2017	Předpokládaný rozpočet		Skutečný rozpočet		z toho:		
	příjmy	výdaje	příjmy	výdaje	sport a volný čas	právní služby	životní prostředí
Kapitola 1	150,0	0,0	81,7	2 115,1			
Kapitola 2	0,0	2 065,0	54 858,4	16 580,2			765,5
Kapitola 3	0,0	4 970,0	0,0	10 158,6			
Kapitola 4	0,0	17 580,0	42 377,0	38 477,0	916,7		
Kapitola 5	540,0	4 889,0	3 497,0	7 923,2			
Kapitola 6	200,0	6 836,0	365,4	6 775,1	799,5		
Kapitola 7	0,0	338,0	12 749,3	12 306,3			
Kapitola 8	0,0	9 500,0	0,0	10 521,8			
Kapitola 9	522,0	45 789,0	5 345,4	55 627,1	1 665,3	624,2	
Kapitola 10	90 555,0	0,0	101 588,7	2,2			
<b>Celkem</b>	<b>91 967,0</b>	<b>91 967,0</b>	<b>220 862,9</b>	<b>160 486,6</b>	<b>3 381,5</b>	<b>624,2</b>	<b>765,5</b>

Rok 2018	Předpokládaný rozpočet		Skutečný rozpočet		z toho:		
	příjmy	výdaje	příjmy	výdaje	sport a volný čas	právní služby	životní prostředí
Kapitola 1	0,0	700,0	0,0	2 180,8			
Kapitola 2	0,0	6 935,0	5 500,0	41 625,5			528,5
Kapitola 3	0,0	12 544,0	0,0	3 948,6			
Kapitola 4	0,0	26 610,0	95 203,8	129 006,6	63 519,8		
Kapitola 5	540,0	5 674,0	4 614,4	7 897,0			
Kapitola 6	180,0	5 869,0	740,5	6 572,8	908,2		
Kapitola 7	0,0	5 338,0	11 300,1	24 977,9			
Kapitola 8	0,0	9 370,0	436,1	10 393,2			
Kapitola 9	700,0	57 386,0	7 698,2	62 977,6	2 356,6	699,4	
Kapitola 10	129 006,0	0,0	139 082,0	24,3			
<b>Celkem</b>	<b>130 426,0</b>	<b>130 426,0</b>	<b>264 575,1</b>	<b>289 604,3</b>	<b>66 784,5</b>	<b>699,4</b>	<b>528,5</b>

Rok 2019	Předpokládaný rozpočet		Skutečný rozpočet		z toho:		
	příjmy	výdaje	příjmy	výdaje	sport a volný čas	právní služby	životní prostředí
Kapitola 1	0,0	0,0	14 841,0	584,5			
Kapitola 2	0,0	5 831,7	11 200,0	35 569,6			1 802,1
Kapitola 3	0,0	440,0	0,0	1 658,3			
Kapitola 4	0,0	18 339,0	76 159,3	112 510,0	50 055,0		
Kapitola 5	570,0	6 748,0	4 407,0	7 821,0			
Kapitola 6	180,0	5 102,0	1 300,8	7 241,6	743,9		
Kapitola 7	0,0	3 338,0	5 967,1	11 959,8			
Kapitola 8	0,0	10 880,0	0,0	11 214,2			
Kapitola 9	500,0	55 171,3	4 704,8	65 075,3	1 764,9	644,2	
Kapitola 10	105 800,0	1 200,0	103 254,4	143,6			
<b>Celkem</b>	<b>107 050,0</b>	<b>107 050,0</b>	<b>221 834,4</b>	<b>253 777,9</b>	<b>52 563,9</b>	<b>644,2</b>	<b>1 802,1</b>

Rok 2020	Předpokládaný rozpočet		Skutečný rozpočet		z toho:		
	příjmy	Výdaje	příjmy	výdaje	sport a volný čas	právní služby	životní prostředí
Kapitola 1	0,0	11 359,7	48 588,1	56 881,0			
Kapitola 2	0,0	2 773,7	8 770,0	13 232,6			3 452,2
Kapitola 3	0,0	2 086,0	0,0	2 901,2			
Kapitola 4	0,0	10 939,0	7 499,1	21 168,9	1 291,2		
Kapitola 5	650,0	7 129,5	11 389,3	9 583,0			
Kapitola 6	180,0	9 365,5	759,1	7 705,0	920,5		
Kapitola 7	0,0	1 007,5	10 278,2	4 027,8			
Kapitola 8	0,0	13 410,0	0,0	12 877,6			
Kapitola 9	770,0	54 434,8	2 748,4	58 109,6		707,6	
Kapitola 10	109 986,0	5 640,0	111 417,8	3 250,4			
<b>Celkem</b>	<b>111 586,0</b>	<b>118 145,7</b>	<b>201 450,0</b>	<b>189 737,1</b>	<b>2 211,7</b>	<b>707,6</b>	<b>3 452,2</b>

Bod 3. počet a velikosti bytové a nebytové jednotek uvedeným rokům.

Pořadí	Rok	Bytové	Nebytové	Komerční	Jednotek celkem
1.	2010	327 16.272 m <sup>2</sup>	97 7.122 m <sup>2</sup>	6 1.824 m <sup>2</sup>	430
2.	2011	327 16.272 m <sup>2</sup>	97 7.122 m <sup>2</sup>	6 1.824 m <sup>2</sup>	430
3.	2012	327 16.272 m <sup>2</sup>	97 7.122 m <sup>2</sup>	6 1.824 m <sup>2</sup>	430
4.	2013	327 16.272 m <sup>2</sup>	97 7.122 m <sup>2</sup>	6 1.824 m <sup>2</sup>	430
5.	2014	327 16.272 m <sup>2</sup>	97 7.122 m <sup>2</sup>	7 1.885 m <sup>2</sup>	431
6.	2015	327 16.272 m <sup>2</sup>	97 7.122 m <sup>2</sup>	7 1.885 m <sup>2</sup>	431
7.	2016	327 16.272 m <sup>2</sup>	97 7.122 m <sup>2</sup>	7 1.885 m <sup>2</sup>	431
8.	2017	327 16.272 m <sup>2</sup>	97 7.122 m <sup>2</sup>	7 1.885 m <sup>2</sup>	431
9.	2018	327 16.272 m <sup>2</sup>	97 7.122 m <sup>2</sup>	7 1.885 m <sup>2</sup>	431
10.	2019	322 15.907 m <sup>2</sup>	91 6.769 m <sup>2</sup>	7 1.885 m <sup>2</sup>	420
11.	2020	320 15.723 m <sup>2</sup>	90 6.573 m <sup>2</sup>	10 2.145 m <sup>2</sup>	420

Kateřina Valínová, DiS.  
vedoucí Odboru ekonomického